
 

1 

 

Řád pro přidělení titulu 
KLUBOVÝ ŠAMPION 

ZAŠLETE NA ADRESU VÝSTAVNÍHO REFERENTA 

 KOPII PP (OBOUSTRANNOU) A KOPII VÝSTAVNÍ PŘÍLOHY  

 KOPIE POSUDKŮ DOKLADUJÍCÍCH ZÍSKÁNÍ KLUBOVÉHO ŠAMPIONA 

 KNÍŽKU KLUBOVÉHO ŠAMPIONA  

 FOTO PSA, POKUD CHCETE MÍT FOTO NA DIPLOMU, V KLUBOVÉM ZPRAVODAJI A NA WEBOVÝCH 
STRÁNKÁCH KLUBU 

 
PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ TITULU: 
 

o účast na klubové výstavě SHIH-TZU klubu ČR (nevztahuje se na třídu čestnou a mimokonkurenci) 
o 200 bodů, které lze získat absolvováním výstav v libovolné kombinaci  
o z oblastních nebo krajských výstav lze použít maximálně 50 bodů 
o ocenění, která byla použita pro získání titulu JUNIOR ŠAMPION nelze znovu použít 
o ocenění, která byla použita pro získání KŠ a KJŠ v jiném klubu nelze znovu použít 
o body se nesčítají, uplatňují se body za nejvyšší dosažený titul (výjimkou je klubová výstava, kde se 

přičítají body za získané tituly (např. Super puppy, Primus minor, KVM, KV) 

o Majitel psa/feny musí být členem Klubu po celé období, ze kterého se výstavy, případně body z výstav, pro 
získání titulu počítají 

 
NÁRODNÍ VÝSTAVY     KRAJSKÉ A OBLASTNÍ VÝSTAVY 
 

BIS 1. místo 20 bodů  BIS 1. místo 13 bodů 

BIS 2. místo 19 bodů  BIS 2. místo 12 bodů 

BIS 3. místo 18 bodů  BIS 3. místo 11 bodů 

BIS mladých 1. místo 15 bodů  BIS mladých 1. místo 11 bodů 

BIS mladých 2. místo 14 bodů  BIS mladých 2. místo 10 bodů 

BIS mladých 3. místo 13 bodů  BIS mladých 3. místo 9 bodů 

BIS (puppy, dorost, veterán) 1. místo 8 bodů  BIS (puppy, dorost, veterán) 1. místo 5 bodů 

BIS (puppy, dorost, veterán) 2. místo 7 bodů  BIS (puppy, dorost, veterán) 2. místo 4 bodů 

BIS (puppy, dorost, veterán) 3. místo 6 bodů  BIS (puppy, dorost, veterán) 3. místo 3 bodů 

BOD 15 bodů  Nejlepší pes, fena 8 bodů 

BIG (vč. mladých) 1. místo 12 bodů  BIG (vč. mladých) 1. místo   8 bodů 

BIG (vč. mladých) 2. místo 11 bodů  BIG (vč. mladých) 2. místo 7 bodů 

BIG (vč. mladých) 3. místo 10 bodů  BIG (vč. mladých) 3. místo 6 bodů 

BOB  9 bodů  KV, OV  5 bodů 

BOS 8 bodů  V1  4 body 

Nejlepší mladý plemene (BOJ) 7 bodů  Výborný 2 body 

Národní vítěz  7 bodů  VN1 2 body 

CAC, CAJC (CWC, CACA, Jgd.CAC…)  5 bodů  VN 1 bod       

Rez. CAC (Rez. Jgd. CAC…)  4 body    

Výborný (platí i pro V1 bez titulu) 3 body    

VN1 3 body    

VN 2 body    



 

2 

 

 
SVĚTOVÉ A EVROPSKÉ VÝSTAVY             MEZINÁRODNÍ VÝSTAVY 
 

BIS 1. místo 40 bodů  BIS 1. místo 25 bodů 

BIS 2. místo 38 bodů  BIS 2. místo 24 bodů 

BIS 3. místo 36 bodů  BIS 3. místo 23 bodů 

BIS mladých 1. místo 30 bodů  BIS mladých 1. místo 20 bodů 

BIS mladých 2. místo 28 bodů  BIS mladých 2. místo 19 bodů 

BIS mladých 3. místo 26 bodů  BIS mladých 3. místo 18 bodů 

BIS (puppy, dorost, veterán) 1. místo 17 bodů  BIS (puppy, dorost, veterán) 1. místo 9 bodů 

BIS (puppy, dorost, veterán) 2. místo 15 bodů  BIS (puppy, dorost, veterán) 2. místo 8 bodů 

BIS (puppy, dorost, veterán) 3. místo 13 bodů  BIS (puppy, dorost, veterán) 3. místo 7 bodů 

BOD 30 bodů  BOD 16 bodů 

BIG (vč. mladých) 1. místo 25 bodů  BIG (vč. mladých) 1. místo 14 bodů 

BIG (vč. mladých) 2. místo 23 bodů  BIG (vč. mladých) 2. místo 13 bodů 

BIG (vč. mladých) 3. místo 21 bodů  BIG (vč. mladých) 3. místo 12 bodů 

BOB 20 bodů  BOB 11 bodů 

BOS 18 bodů  BOS 10 bodů 

Nejlepší mladý plemene (BOJ) 17 bodů  Nejlepší mladý plemene (BOJ) 9 bodů 

CACIB 17 bodů  CACIB 9 bodů 

Rez. CACIB 16 bodů  Rez. CACIB 8 bodů 

CAC, CAJC (CWC, CACA, Jgd.CAC…) 15 bodů  CAC, CAJC (CWC, CACA, Jgd.CAC…) 6 bodů 

Rez. CAC (Rez. Jgd. CAC…) 10 bodů  Rez. CAC (Rez. Jgd. CAC…) 5 bodů 

Výborný (platí i pro V1bez titulu) 7 bodů  Výborný (platí i pro V1 bez titulu) 4 body 

VN1 7 bodů  VN1 4 body 

VN 5 bodů  VN 3 body 

 
 
 
KLUBOVÉ A SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 
 

BOB    20 bodů  NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ, NEJLEPŠÍ DOROST  +3 body 

BOS 
18 bodů  KLUBOVÝ VÍTĚZ MLADÝCH. 

VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY MLADÝCH +4 body 

BOJ 
17 bodů  KLUBOVÝ VÍTĚZ,  

VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY +10 bodů 

CAC, CAJC (CWC, CACA, Jgd.CAC…) 15 bodů  Nejlepší dospělý jedinec v plemeni +3 body 

Rez. CAC (Rez. Jgd. CAC) 10 bodů  BIS 1. místo, platí i pro BIS mladých +3 body 

Výborný (platí i pro V1bez titulu) 7 bodů  BIS 2. místo, platí i pro BIS mladých +2 body 

VN1 7 bodů  BIS 3. místo, platí i pro BIS mladých  +1 bod 

VN 5 bodů  BIS (puppy, dorost, veterán) 1. místo +3 body 

  BIS (puppy, dorost, veterán) 2. místo +2 body 

 BIS (puppy, dorost, veterán) 3. místo  +1 bod 

   

 

Změny schváleny členskou schůzí 15. 3. 2025 s platností od 15. 3. 2025 


